РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №92

от  «26» октября 2015 года      		                              п. Прибрежный

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Прибрежнинского муниципального образования, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Прибрежнинского муниципального образования, без торгов»

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]В целях установления порядка предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Прибрежнинского муниципального образования, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Прибрежнинского муниципального образования, без торгов», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 января 2015 года №1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов", Законом Иркутской области от 12 марта 2009г. №8-оз "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан",  порядком разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Прибрежнинского сельского поселения, утвержденным постановлением  главы Прибрежнинского муниципального образования №6 от 17.01.2013г., руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Прибрежнинского муниципального образования, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Прибрежнинского муниципального образования, без торгов» (Приложение №1)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и размещению на сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Прибрежнинского
     муниципального образования					        А.Е. Панов